Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад №13»

ОКПО 45586345

(наименование организации)

Выписка из ПРИКАЗА

Номер документа Дата составления

31-од 12.01.2023

О назначении ответственного

за аттестацию педагогических работников

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, в соответствии с Порядком проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденный приказом Министерством образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276, с целью обеспечения условий для аттестации

педагогических работников в МАДОУ «Детский сад № 13»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кейль Наталью Леонидовну, методиста, ответственным за аттестацию

педагогических работников МАДОУ «Детский сад № 13».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 13»  ______________ М.А.Речкалова

		2023-04-06T09:24:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ИРБИТ" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕТСКИЙ САД № 13"